Concurso Público – Edital 001/2022                        Prefeitura Municipal de Treviso/SC               Página  1

ATO 001

DIVULGA JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº01/2022 DE

CONCURSO PÚBLICO

O Senhor Valerio Moretti, Prefeito de Treviso, no uso de

suas atribuições legais em conjunto com a Comissão

Municipal de Concurso Público e com o Centro de Estudos

Uniase, torna público o que segue:

1. As decisões dos requerimentos solicitando isenção da taxa de inscrição, constam divulgadas

no anexo I deste ato.

2. Os recursos contra o indeferimento de isenção da taxa de inscrição poderão ser interpostos

nos dias 20 e 21 de maio de 2022, conforme edital.

Treviso/SC, 19 de maio de 2022.

VALERIO MORETTI

Prefeito Municipal

Concurso Público – Edital 001/2022                        Prefeitura Municipal de Treviso/SC               Página  2

ANEXO I
JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA INSCRIÇÃO.

Auxiliar de Controle Interno

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

12425 ANDREY MÁRCIO CARDOSO Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12490 BEATRIZ SPRICIGO SALVADOR Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12439 CARINE FABIANA HIMMER LOPES Isenção: Doador de Medula indeferido
Candidato não cumpriu os requisitos do edital.
Sem anexo comprovando a solicitação.

12498 CRISTIANE GHEDIN PEREIRA Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12494 DAVI DA ROSA BORGES Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12454 EDSON DO CARMO ESTUMANO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12459 FAGNER AMAURI DA SILVA VIANA Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12531 FERNANDA BALDIN Isenção: Doador de Sangue indeferido
Candidato não cumpriu os requisitos do edital.
SEM ANEXO

12461 FILIPE SERAFIM GILON Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12510 GABRIEL FERREIRA Isenção: Doador de Medula deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12432 GEOVANA UGGIONI Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12491 GILLIARD MACIEL DOS SANTOS Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12447 ISRAEL KEOMA MACHADO FRANCISCO Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12522 IVAN TIBINCOSKI Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12446 JEFFERSON LIMA SOMBRIO Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12445 JESSICA KURTZ VIERA Isenção: Doador de Medula indeferido
Candidato não cumpriu os requisitos do edital.
sem anexo

12441 JOÃO VITOR SABINO SA Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12485 JOHN WILLAMYS DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

Concurso Público – Edital 001/2022                        Prefeitura Municipal de Treviso/SC               Página  3

12436 LUCAS DE OLIVEIRA VIEIRA Isenção: Doador de Medula indeferido
Candidato não cumpriu os requisitos do edital.
sem anexo comprovando a solicitação.

12464 LUIZ ROBERTO FREITAS Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12456 MATHEUS MATIAS ESMERALDINO Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12450 NELCE ANDRADE SALAMAN Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12492 RODRIGO MERCADO DO NASCIMENTO Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12503 SILVIA BECKER DO PRADO LIMA FREITAS Isenção: Doador de Medula deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12449 STEPHANO DEAN PESSOA LINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.

12460 THAIZE LUIZ TORRETTI Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital.